CONTRATADO:AGROTEC PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,  

CNPJ:11.601.279/0001-85 

OBJETO: Aquisição de peças de reposição para motor de bomba d”água, para bombeamento de 

água do poço artesiano na Região do Bonifacio no interior do município.    

VALOR: R$ 235,00 (Duzentos e trinta e cinco reais) 

Manoel Vitorino – BA , 01 de Setembro de 2014.